
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про відрахування аспірантки СПАСЬКОЇ Ірини 

Олександрівни, аспірантки 2-го року підготовки кафедри  менеджменту та 

бізнесу очної (денної) форми навчання за рахунок коштів державного 

бюджету (за державним замовленням) за спеціальністю 073 Менеджмент» 

від 31.08.2021, протокол № 6 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури і докторантури 

– Назарову Світлану Олександрівну,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. ВІДРАХУВАТИ СПАСЬКУ Ірину Олександрівну, аспірантку 2-го 

року підготовки кафедри  менеджменту та бізнесу очної (денної) 

форми навчання за рахунок коштів державного бюджету (за 

державним замовленням) за спеціальністю 073 Менеджмент 

(освітньо-науковою програмою «Менеджмент») за власним 

бажанням  31.08.2021 р. згідно п. 2 ч. 1 ст. 46 Закону України «Про 

вищу освіту».  

2. ПРИПИНИТИ дію договору № 4 від 15.09.2019 р. про підготовку 

здобувача вищої освіти ступеня доктора філософії очної (денної) 

форми навчання за рахунок коштів державного бюджету (за 

державним замовленням), який укладено між  Спаською І. О. та 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця 31.08.2021 р. 

 


